А К Ц И О Н Е Р Н О Е  О Б Щ Е С Т В ОШ «КОНЦЕРН «М0РИНФ0РМСИСТЕМД-ДГД1»

ПРИКАЗ
О /. Л ? /л  № f3&o£c?-A-

О зачислении в аспирантуру Москва
АО «Концерн «Моринсис -  Агат»

На основании решения приёмной комиссии (протокол от 28.09.2018
№ 2) и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03
«Об образовании в Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в аспирантуру АО «Концерн «Моринсис -  Агат» на заочную
форму обучения с 01.10.2018 по направлению подготовки 09.06.01
«Информатика и вычислительная техника» Шибаева Александра
Александровича, и.о.начальника отдела 3 АО «КБ «Аметист».

И.о.генерального директора-
генерального конструктора Е.С.Наумов